f) Helios

Heldenmahlzeit

Fur kleine und grofie Helden.

Spider-Nudeln

Nudeln mit Tomatensofle

Bat-Reis f
Milchreis mit Kirschen ﬁ

Super-Klofichen

Fleischkl63chen mit Mohrengemiuise und Pliree

Aqua-Fisch

Paniertes Fischfilet mit Sof3e und Kartoffeln

Wunder-Frikassee
Hlihnerfrikassee mit Méhrengemiise und Kartoffeln 6 G

e e Iron-Ei @ e

Riihrei mit Spinat und Kartoffeln

Captain-Eierkuchen

Gefullte Eierkuchen

Informationen Giber Zusatzstoffe und
Allergene sind auf der Riickseite zu finden.



Hilf Heli,

das Gemise zu finden!

Zeichne mit dem Stift die richtigen
Wege durch das Nudel-Labyrinth.
Wenn Du magst, kannst Du das

Gemlise bunt ausmalen.

@ Es sind keine Zusatzstoffe in unseren Meniis enthalten.

Kennzeichnungen und Allergene auf einen Blick
Menii1: A,A1,C,G,G1 - Menii2: G,G1 - Menii3: A A1,G,G1 - Menii4: A,A1,C,D,G,G1,L,M - Menii5: G, G1
Menii 6: C,G,G1 - Menii7: A, A1,C, G, G1

Die Allergenkennzeichnungen nach der Lebensmittelinformations-Verordnung

A Gluten: 1 Weizen, 2 Roggen, 3 Gerste, 4 Hafer, 5 Dinkel (Weizenart), 6 Kamut oder 7 Hybridstamme

B Krebstiere - CEier - D Fisch - E Erdniisse - F Sojabohnen - G Milch: 1 Laktose

H Schalenfriichte: 1 Mandeln, 2 Haselnusse, 3 Walnisse, 4 Cashewnusse, 5 Pecannisse, 6 Paranlsse, 7 Pistazien,
8 Macadamia oder Queensland Niisse - L Sellerie - M Senf - N Sesamsamen

O Schwefeldioxid und Sulfit >10mg/Kg (SO,) - P Lupinen - R Weichtiere

Eine Nennung von Allergenen erfolgt, wenn die bezeichneten Stoffe oder daraus hergestellte Erzeugnisse als Zutat
im Endprodukt enthalten sind. Trotz sorgfaltiger Herstellung unserer Gerichte kénnen neben den gekennzeichneten
Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein, die im Produktionsprozess in der Kliche verwendet werden.



